РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
	[image: image1.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАYSA

АЛТАЙ АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧЕТЫРЁХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2022 года

	№ 45/252-5

	с. Белый Яр

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Алтайского района Республики Хакасия пятого созыва по четырёхмандатному избирательному округу № 2 Кузьминой Галины Ефимовны
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Алтайского района Республики Хакасия пятого созыва по четырёхмандатному избирательному округу № 2 Кузьминой Галины Ефимовны, выдвинутой региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия, требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» (далее – Закон Республики Хакасия), территориальная избирательная комиссия Алтайского района установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Алтайского района Республики Хакасия пятого созыва по четырёхмандатному избирательному округу № 2 Кузьминой Галины Ефимовны и документы, представленные ею для выдвижения и регистрации, соответствуют требованиям статей 22, 29, 31 Закона Республики Хакасия.

На основании части 1 статьи 31 Закона Республики Хакасия территориальная избирательная комиссия Алтайского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Алтайского района Республики Хакасия пятого созыва по четырёхмандатному избирательному округу № 2 Кузьмину Галину Ефимовну, выдвинутую региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия.
2. Выдать Кузьминой Галине Ефимовне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Сельская правда» и разместить в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Алтайского района в сети Интернет.
Постановление принято 11 августа 2022 года в 12 час. 10 мин.

Председатель комиссии                                                          Н.В. Олиновский

Секретарь комиссии                                                               Ф.В. Мохова